
 

 

ĀRSTNIECĪBAS PERSONU REĢISTRS 

Par ārstniecības personu reģistru 

Reģistrs ir valsts informācijas sistēma, kuras mērķis ir nodrošināt ārstniecības uzraudzībai 

nepieciešamās informācijas apriti. Reģistra pārzinis un turētājs ir Veselības statistikas un 

medicīnas tehnoloģiju valsts aģentūra. 

Ārstniecības personu un ārstniecības atbalsta personu reģistrēšanai pagaidām nav nekādu laika 

ierobežojumu. 

Zobārsta asistentu un zobārstniecības māsu  

Reģistrācija Ārstniecības personu un ārstniecības atbalsta personu reģistrā notiek Veselības 

inspekcijas piebūvē (ieeja no Klijānu ielas). 

 

Ārstniecības personām pirmreizējai reģistrācijai jāuzrāda: 

Kas nepieciešams reģistrācijai? 

Ja Jūs reģistrējieties pirmo reizi, ir nepieciešami sekojošu dokumentu oriģināli: 

1. medicīniskās izglītības dokuments 

2. personu apliecinošs dokuments 

3. uzvārda maiņas gadījumā, laulības apliecība 

4. derīgs sertifikāts (ja tāds ir), var reģistrēties arī uzreiz pēc koledžas beigšanas 

5. izziņa no darbavietas par darba stāžu (ar darba attiecību sākuma datumu) 

6. aizpildītu Ārstniecības personu un ārstniecības atbalsta personu reģistra uzskaites karti 

skatīt šeit ...  

Pārreģistrācija ir jāveic ik pēc 5 gadiem!  

Lai veiktu pārreģistrēšanos ir nepieciešams: 

1. par apmeklētajiem kursiem un semināriem ir jāsavāc 120 kredītpunkti  

2. personu apliecinošs dokuments 

3. aizpildītu iesnieguma veidlapu pārreģistrācijai Ārstniecības personu un ārstniecības 

atbalsta personu reģistrā (vai arī aizpildīt klātienē). 

skatīt šeit ...  

Ārstniecības personas, kuras veic profesionālās darbības atjaunošanu vai pārkvalifikāciju, 

jāuzrāda: 

1. personu apliecinošs dokuments 

2. medicīniskās izglītības dokuments 

3. uzvārda maiņas gadījumā, laulības apliecība 

4. izziņa par profesionālās darbības atjaunošanas vai pārkvalifikācijas kursu beigšanu. 

5. aizpildītu Ārstniecības personu un ārstniecības atbalsta personu reģistra uzskaites karti  

skatīt šeit ... 

http://www.evisit.eu/files/medinfo/file/356/uzskaites_karte-1.doc
http://www.evisit.eu/files/medinfo/file/357/Pielikums_1_Iesnieg_parregistr_211220091.doc
http://www.evisit.eu/files/medinfo/file/356/uzskaites_karte-1.doc

